APOYO A LA SUPERVISIÓN: SANDRA MILENA URIBE POSADA 

CONTRATO No: 52698 

TIPO DE CONTRATO: ORDEN DE COMPRA 

OBJETO: 
Suministrar la ropa de trabajo para dama de los trabajadores 
oficiales del Sena regional Antioquia para la vigencia 2020, 

VALOR:  
Diez y siete millones cuatro mil cuatrocientos setenta y 
cuatro pesos M/Cte ($17.004.474) 

CONTRATISTA: YUBARTA S.A.S. 

NIT: 805.018.905 

LUGAR DE EJECUCIÓN: MEDELLIN 

FECHA DE SUSCRIPCIÓN: 28/07/2020 

FECHA DE INICIO: 13/08/2020 

PLAZO INICIAL DEL 
CONTRATO:  

60 DIAS CALENDARIO 

VALOR INICIAL DEL 
CONTRATO: 

Diez y siete millones cuatro mil cuatrocientos setenta y 
cuatro pesos M/Cte ($17.004.474) 

VALOR ACTUAL DEL 
CONTRATO: 

Diez y siete millones cuatro mil cuatrocientos setenta y 
cuatro pesos M/Cte ($17.004.474) 

PRÓRROGA No 1:  30 de noviembre de 2020. 

FORMA DE PAGO:  

OBLIGACIONES 

(Incluya todas las obligaciones contractuales) 

ACTIVIDADES 

REALIZADAS 

PRODUCTO 

1. Presentar a Colombia Compra Eficiente dentro de 

los tres (3) días calendario siguientes a la firma